Desembargadora Maria do Perpétuo Socorro Wanderley de Castro, Presidente, pelo TRT21,
e Iara Miller, Procuradora, pelo UNICEUNA.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROAD: Nº 4424/2020. OBJETO: Pagamento de despesas com os serviços de fornecimento
de água potável e coleta de esgoto. VALOR ESTIMADO: R$ 265.273,00 (duzentos e sessenta
e cinco mil, duzentos e setenta e três reais). EMPRESA: Companhia de Águas e Esgotos do
Rio Grande do Norte - CAERN, CNPJ nº 08.334.385/0001-35. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.
25, caput, da Lei nº 8.666/93. AUTORIZAÇÃO: Ordenador de Despesa do TRT 21ª Região,
Márcio de Medeiros Dantas, em 01/03/2021.